
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17.05.2019 року № 147

Про проведення свята випускного вечора
у Гребінківській об’єднаній територіальній
громаді

Розглянувши пропозиції членів виконавчого комітету міської ради,
керуючись ст.ст. 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Провести 27 червня 2019 року о 19.00 годині свято випускного
вечора на центральному стадіоні м. Гребінка.

2. Комунальному закладу «Спортивний комплекс міста Гребінки»
провести підготовку будівель, полів та площадок для проведення
масових заходів. Заборонити доступ громадян до аварійних
будівель спортивного комплексу.

3. Відділу культури і туризму, відділу освіти підготувати та
провести масові заходи з нагоди свята випускного вечора.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


